Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

CPS

Memorando nº 130/2018 - COPER

Brasília - DF, 23 de outubro de 2018.

À Senhora Secretária Executiva da CFT

Assunto: Apensação

Senhora Secretária Executiva,

Deferido o Requerimento nº 9187/18, do Sr. Esperidião Amin, solicito a

V.Sa. apensar o Projeto de Lei Complementar nº 488/18 e seu apenso

ao de nº 521/18.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

REQ-9187/2018
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
19/10/2018
Deferido o Requerimento n. 9.187/2018, conforme o despacho do seguinte teor:
“Defiro o Requerimento n. 9.187/2018, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “a”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se o Projeto de Lei
Complementar n. 488/2018 e seu apenso ao Projeto de Lei Complementar n.
521/2018. Publique-se. Oficie-se”.